证券代码：603309          证券简称：维力医疗         公告编号：2018-070

广州维力医疗器械股份有限公司

关于发起设立的并购投资基金

变更普通合伙人和募资规模的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、前期披露情况

广州维力医疗器械股份有限公司（以下简称 “公司”）于2017年8月17日召开

的第二届董事会第二十一次会议及2017年9月4日召开的2017年第二次临时股东大会，

审议通过了《关于发起设立并购投资基金暨关联交易的议案》。为更好地利用资本

市场，在更大的范围内寻求对公司有战略意义的投资和并购标的，借助专业的战略

合作伙伴的经验和资源，加强公司的投资能力，加快公司产业升级和发展的步伐，

公司及公司董事长、实际控制人向彬先生与中钰资本于2017年8月17日签订了《共同

发起设立中钰维力并购投资基金（有限合伙）之框架协议》，拟共同发起设立以医

疗器械和医疗服务等领域企业投资整合为目的的并购投资基金。（具体内容详见2017

年8月18日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn））的公司《关于发起设立并购投资基金暨关联交易的公告》

（2017-052）。）

2017 年 11月 20日，公司与公司董事长、实际控制人向彬先生、达孜县中钰健

康创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“达孜中钰”）签署了《广州钰维股

权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同发起设立广州钰维股权投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“钰维基金”）。钰维基金拟募集资金 20100 万元，其

中达孜中钰作为普通合伙人认缴出资人民币 100 万元，公司作为次级有限合伙人认

缴出资人民币 10000 万元，向彬先生作为劣后级有限合伙人认缴出资人民币 10000

万元。（具体内容详见 2017年 11 月 21日《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn））的公司《关于设立并购投资

基金暨关联交易的进展公告》（2017-071）。）

2017 年 12 月，钰维基金完成工商登记手续，取得了广州市番禺区工商行政管

理局核发的《营业执照》。（具体内容详见 2017 年 12月 19日《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn））的公司《关

于设立并购投资基金暨关联交易的进展公告》（2017-076）。）

2018 年 4月，钰维基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理

暂行办法》等法律法规的要求完成了在中国证券投资基金业协会的私募投资基金备

案登记手续（备案编号：SCQ892）。（具体内容详见 2018年 4月 19日《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn））

的公司《关于发起设立的并购投资基金完成私募投资基金备案的公告》（2018-051）。

二、最新进展情况

近日，经钰维基金合伙人会议决议通过，钰维基金变更了普通合伙人和募资规

模，具体变更情况如下：

1、普通合伙人变更

广州中钰天岸马股权投资基金管理有限公司（以下简称“中钰天岸马”）加入

钰维基金，成为钰维基金的普通合伙人，总认缴出资人民币 100万元。

达孜县中钰健康创业投资合伙企业（有限合伙）退出钰维基金，退伙后，对基

于其退伙前的原因发生的合伙企业债务，承担无限连带责任。

同时，执行事务合伙人由达孜县中钰健康创业投资合伙企业（有限合伙）变更为广

州中钰天岸马股权投资基金管理有限公司。

2、募资规模变更

钰维基金的募资总额由人民币20100万元变更为3200万元。

3、变更后的全体合伙人及其出资情况如下：

合伙人姓名或企业名称
认缴出资额

（人民币）
合伙人类型 承担责任方式

广州中钰天岸马股权投资

基金管理有限公司
100 万元 普通合伙人 无限责任

广州维力医疗器械股份有

限公司
1000 万元 次级有限合伙人 有限责任

向彬 2100 万元
劣后级有限合伙

人
有限责任

合计： 3200万

2018 年 5 月 30 日，变更后的全体合伙人重新签署了新的《广州钰维股权投资

合伙企业（有限合伙）合伙协议》。除上述变更事项外，《广州钰维股权投资合伙

企业（有限合伙）合伙协议》的其余条款均未发生变更。

三、广州中钰天岸马股权投资基金管理有限公司基本情况

名称 广州中钰天岸马股权投资基金管理有限公司

统一社会信用代码 91440101MA5ALF5U8N

类型 其他有限责任公司

法定代表人 耿雷

法定住所
广州市番禺区南村镇万博二路 79号（自编北区 B-1写

字楼南村镇万博二路 79号）202房（自主申报）

注册资本 1000万元

经营范围 受托管理股权投资基金；股权投资管理。

成立日期 2017年11月13日

经营期限 2017年11月13日至长期

股权结构

序

号
股东姓名

出资额（万

元）

出资比例

（%）

1
中钰资本管理（北京）

有限公司
600 60

2
广州天岸马投资管理

有限公司
400 40

合  计 1000 100

管理人员情况

法人代表、执行董事 耿雷

总经理 李炯

合规风控负责人 杨挺

中钰天岸马已获得中国证券投资基金业协会基金管理人资格登记备案，登记编

号：P1067707。

中钰天岸马及其股东与公司不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面

的其它关联关系；没有直接或间接持有公司股份、没有计划拟增持公司股份、与公

司不存在相关利益安排、没有与第三方存在其他影响公司利益的安排。

公司将持续关注并购投资基金的后续进展，严格按照有关法律法规的规定和要

求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广州维力医疗器械股份有限公司

董事会

                                                 2018年 5月 31日